
Smlouva o dílo 

 

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., díl 8 (§2586 a dále) mezi 

 

 

Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 

se sídlem Částkova 78, 326 00 Plzeň  

IČ 49777700, 

DIČ CZ49777700 

zastoupené ředitelem střediska Ing. Tomášem Vláškem 

 

(dále jen „poskytovatel služby“) 

 

a 

 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace  

se sídlem Americká 242, 347 01 Tachov 

IČ 00377805 

Nejsme plátci DPH 

zastoupená ředitelkou organizace Bc. Lucií Báčovou, DiS. 

Zapsaná v OR: Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 

Bankovní spojení: KB Tachov, č. ú. 10032401/0100 

 

(dále jen „odběratel služby“) 

 
 

 
Předmět smlouvy: 

 

Poskytovatel služby bude provádět pro odběratele služby zajištění činností Dohledového 

centra specifikovaných v příloze č. 1 „Seznam služeb Dohledového centra“. 

 

II. 

Způsob zpracování: 

 

Pracovníci Dohledového centra provádí na dálku proaktivní monitoring NG firewallů 

a vybraných síťových prvků či serverů, vyhodnocování bezpečnostních incidentů, asistenci 

při úpravách jejich konfigurací, konzultace bezpečnostních pravidel, aplikace bezpečnostních 

update. 

 

III. 

Výše plnění smlouvy: 

 

Na základě vystavené faktury v měsíci červnu je odběratelem služby uhrazena jednorázově 

celoroční částka ve výši 37 500 Kč s DPH. 

 

IV. 

Místo plnění: 

 

Místem plnění této smlouvy je pracoviště Částkova 78, Plzeň. V případě nutné úpravy 

sledovaných zařízení dohledovým centrem u odběratele je v ceně jeden výjezd k odběrateli 

ročně. 



Odběratel je povinen k nahlašování požadavků využívat výhradně helpdesk dostupný 

na emailové adrese: helpdesk@doc.pilsedu.cz, v případě neodkladných záležitostí pak 

telefonní číslo: +420 770 130 884. 

 

 

V. 

Odpovědnost smluvních stran: 

 

Poskytovatel služby zodpovídá výhradně za nastavení, které sám provedl, případně kterými 

instruoval odběratele. Za veškeré úpravy či nastavení, které s poskytovatelem nebyly 

konzultovány, nese odpovědnost odběratel. Poskytovatel se také výslovně zříká odpovědnosti 

za vlastnosti, chyby či firmware produktů třetích stran, jejichž vlastnosti nemůže nijak 

ovlivnit. 

 

VI. 

Změna ceny: 

 

Poskytovatel služby si vyhrazuje právo v případě technických změn upravit výši roční úhrady, 

avšak pouze po předchozím písemném souhlasu odběratele služby. 

 

VII. 

Výpovědní lhůta 

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

Výpovědní lhůta je oboustranně tři měsíce, nedohodnou-li se obě strany jinak. 

Poměrnou část roku, po kterou odběratel službu odebíral, je odběratel povinen uhradit, pokud 

ještě roční fakturu neuhradil. Nevyčerpanou část naopak poskytovatel může vrátit. 

Lhůta běží od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi datovou schránkou. 

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení: 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý je originálem. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, které jsou podepsány 

řediteli nebo jejich statutárními zástupci. 

 

 

Datum: 25. 04. 2022 

 

 

 

 

 

 

Za poskytovatele služby:    Za odběratele služby 

 

 

 

 

Součásti smlouvy jsou: 

 

Příloha č. 1  Seznam služeb Dohledového centra 

mailto:helpdesk@doc.pilsedu.cz

